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KARABINEK XL-D TG GREY/RED CLIMBING
TECHNOLOGY
105,10 zł brutto 85,45 zł - netto
Categories: Karabinki wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Karabinek XL-D TG grey/red Climbing Technology

Karabinbek Climbing Technology XL-D TG jest świetną propozycją dla najbardziej wymagających operatorów, którzy cenią
sobie najwyższą jakość wykonania i zastosowanie w procesie produkcji niezwykle wytrzymałych materiałów. XL-D TG
posiada ulepszony profil, który znacząco poprawia stosunek wagi do wytrzymałości.

Dzięki szerokiemu otworowi karabinek posiada prześwit wynoszący aż 28 mm, co pozwoli na wykorzystanie go w wielu
sytuacjach. Dodatkowo bezzatrzaskowy zamek umożliwi szybkie otwieranie i zamykanie karabinka. Model ten jest również w
pełni kompatybilny z gumką pozycjonującą FIX PRO+ dzięki czemu będziesz mógł znacznie poprawić wygodę i
bezpieczeństwo użytkowania go.

Karabinek Climbing Technology XL-D TG posiada dopracowany do granic możliwości korpus. Wykorzystanie metody kucia na
gorąco pozwoliło na zastosowanie profilu o kształcie podwójnego T i zachowanie bardzo wysokiej wytrzymałości.
Odpowiednie wyprofilowanie krawędzi pozwala zmniejszyć zużycie liny czy taśm podczas ich eksploatacji wraz z
karabinkiem. Wszystko to ma na celu zapewnienie wspinaczom maksymalnie lekkiego i niezawodnego szpeju. Dodatkowo
karabinek XL-D TG doskonale leży w dłoni. Optymalizacja kształtu oraz dbałość o ergonomię, pozwalają na łatwe
manipulowanie karabinkiem. Odpowiednie wzmocnienie krawędzi najbardziej narażonych na tarcie gwarantuje zachowanie
maksymalnego bezpieczeństwa, które wymagane jest od sprzętu wysokościowego.
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Jak każdy karabinek Climbing Technology, również model XL-D TG przed opuszczeniem fabryki jest indywidualnie testowany
pod obciążeniem podprogowym 12 kN. Dzięki temu masz pewność, że używając go, możesz skupić się wyłącznie na pracy.
Ten D-kształtny karabinek jest równie poręczny jak te przy ekspresach, ale znajdzie dziesiątki innych zastosowań.

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany sprzęt
do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać odpowiednie
rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie wyzwania.
Produkty Climbing Technology cechują się wysoka jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów kontroli jakości.  

KARABINEK CLIMBING TECHNOLOGY XL-D TG - NAJWAŻNIEJSZE CECHY:
Idealnie sprawdzi się wśród pracowników wysokościowych;
Umożliwia połączenie wielu urządzeń;
Idealny stosunek wagi do wytrzymałości;
Wykonany metodą kucia na gorąco;
Doskonale leży w dłoni;
Indywidualnie testowany pod obciążeniem podprogowym wynoszącym 12 kN;
Bezząbkowy, zakręcany zamek;
Kompatybilny z urządzeniem pozycjonującym FIX PRO+;
Wyprodukowany we Włoszech;
Posiada certyfikację: EN 12275:2013-B; EN 362:2004-B;
Symbol produktu: 2C47900ZPF;

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2C47900ZPF
Kolor szary
Płeć Unisex
Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
CE 0333
EN EN 12275:2013-B; EN 362:2004-B
Materiał Stopy lekkie
Waga ~ 85 g
Indywidualnie test. V
Wymiary 120 x 80 mm
Keylock V
Prześwit 28 mm
Typ H
UIAA ---
Wytrzymałość 28.10.12 kN
Zamek Triplex Gate


